

Egoforedrag v/Mette Jane Holand - Molde rådhus 20.02.2014.

Tekst/foto: Magnus Trønningsdal

Du bør være dypt konsentrert, skal du holde følge med Mette Jane Holand i hennes fargesprakende utredninger, både når det gjelder privatliv og yrke. Hun har mange baller i luften og slipper ikke taket før løpet er kjørt. Det fikk de erfare de nærmere 30 rotarianere, inkludert et par gjester, som hadde møtt opp denne torsdags ettermiddagen for å overvære hennes tur til å holde det obligatoriske egoforedraget. Og det var ikke mindre enn ordføreren sjøl, Torgeir Dahl (tidl. klubbmedlem), som introduserte sin medarbeider og samtidig ga henne de beste skussmål. – Dette er Mettes dag, som han sa. Han hadde også lyst å si litt om Molde kommune - en by som stikker seg frem og som stadig er i en endringsprosess. Oppgavene er store og mangfoldige, og det gjelder å spille på lag med innbyggerne. Salen var satt opp som på et bystyremøte, og noen av de fremmøtte fikk et nært gjensyn med sitt politiske engasjement før og nå.

Før vi går videre må det bemerkes at egoforedragene sjelden blir referert og lagt ut på nettet. Men siden foredragsholderen denne gang hadde valgt å holde presentasjonen på sitt eget arbeidssted, ble programposten mer eller mindre betraktet som et bedriftsbesøk med noen av de rutiner som følger med det. Både kaffe og kaker var på plass, da presidenten kunne ønske velkommen til rotarymøtet. Han refererte så noen fødselsdager og lot vertskapet ta over føringen.

Det var et pussig sammentreff at rådhuset i Molde sto ferdig i 1966, samme år som aftenens foredragsholder ble født. Selv kommer hun fra Ålesund, men fikk sin første tilknytning til Molde i elleveårsalderen. Da opplevde hun det dramatiske at familien ble oppløst. En skarp kontrast til det presentasjonsbildet på storskjermen, som viste hennes foreldre; moren som vakker nyttårsprinsesse og en stilig far i gardeuniform. Etter skilsmissen flyttet moren til Molde og giftet seg med murmester og bykjendis, Ebbe Mork. Mette er den eldste av seks søsken, og er den stolte mor til to døtre og to sønner. Bostedsadresse: Rypevegen 10, Molde. Til høsten gifter hun seg i Molde Rådhus. Det første endte med skilsmisse - høyreordføreren i Stordal. Så kom et "mellomspill" med ungdomskjæresten. Det ble det en datter av. Nå er altså turen kommet til den utvalgte nummer tre - en som kan lose henne vel i havn. – En som virkelig omslutter meg, som hun selv sier. – Med det fjerde skal det skje, spøker vennene. Jo, de vet å få sagt det.

Men før den tid, var det Fagerlia videregående skole, naturfaglinja (med turning og senere håndball i fritida). Videre: Matematikk & økonomi v/Universitetet i Bergen, Øk/Adm m.m. v/Høgskolen i Molde, Veiledningspedagogikk v/Høgskolen i Ålesund samt Ledelse av prosesser.

I dag sitter hun som personal- og organisasjonssjef i Molde kommune. På veien hit har hun med i bagasjen ansettelse hos Aarflot Møbler i Stordal, lærerpraksis i Stordal skole og erfaring som personalsjef i Norddal kommune, der hun forresten støtte på vår egen Rigmor Brøste. Alt dette og mer til har vært basis for de kunnskaper hun kan dele med sine medarbeidere. Via bystyresalens storskjerm og gode lydanlegg, ble vi med på en liten reise i Mettes verden med sine forskjellige fasetter. Til og med en liten filmsnutt ble oss til del. Det var også anledning for medlemmene å notere ned forslag til forbedringer i kommunen, og feste lappene på en oppslagstavle. Det ble også tid til en liten omvisning på huset til slutt. Der kunne vi beundre stilige møbler fra Nesjestranda.

Mette er sterkt engasjert i sitt yrkesaktive liv, og vi gjengir i stikkords form noen av hennes tanker og ideer som kom frem under presentasjonen:

- Innovasjon og hospitering. Se seg selv utenfra. *Plikter og frivillighet: Hvem skal gjøre hva? Selvbetjening, mobilisering, mestring, legge til rette - sette brukeren i fokus.
- 5-punkts perspektiv: 1. Redusere sykefraværet fra 8,1-6 %. 2. Bedre kompetanse og økt rekruttering 3. Redusere uønsket deltid (til null) 4. Økt positivt omdømme. 5. IKT i alle ledd.
- Alt henger i hop!

Videre: Sammen om en bedre helse/egenomsorg. God helse = Overskudd til å håndtere hverdagens utfordringer. Og så et boktips. Ingvald Wilhelmsen: **"Det er ikke mer synd på deg enn andre"**. En bok om ansvar og frigjøring. Husk: Det du gir fokus gir du styrke!

Her er med andre ord mye å ta med seg hjem av refleksjoner til fellesskapets beste. Det ble en levende fremstilling av en som ikke er redd for å gi av seg selv, og som samtidig er en utmerket representant for kommunen. Og en meget lovende rotarianer.

Så sier vi i kor: Lykke til med den forestående begivenhet!



Den røde løperen



Foredragsholder, Mette



Spente rotarianere



Olaf, ordf. Torgeir Dahl, Herleiv



Steinar, Øystein, Narve



Ottar, Bjørg, Arne, Asbjørn

